



## Lynddahl Group ApS

Industrivej 41  
6760 Ribe  
CVR-nr. 32566014

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.12.2021

---

**Jens Feddersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lynddahl Group ApS

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr.: 32566014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Bjarne Lynddahl

Rasmus Lynddahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Lynddahl A/S samt Lynddahl Ejendomme ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23.955 t.kr. mod et overskud på 1.809 t.kr. i 2019/20. Periodens resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.075)</b>	<b>(9.328)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.263.221	2.101.750
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(148.000)	(132.000)
Andre finansielle omkostninger		(236.634)	(241.515)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.868.512</b>	<b>1.718.907</b>
Skat af årets resultat	1	86.000	90.000
<b>Årets resultat</b>		<b>23.954.512</b>	<b>1.808.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		23.554.512	1.408.907
<b>Resultatdisponering</b>		<b>23.954.512</b>	<b>1.808.907</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.202.320	29.952.170
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>53.202.320</b>	<b>29.952.170</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.202.320</b>	<b>29.952.170</b>
Udskudt skat		3.000	5.000
Tilgodehavende skat		173.000	98.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	85.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>176.000</b>	<b>188.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>176.002</b>	<b>188.002</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.378.322</b>	<b>30.140.172</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.202.320	10.952.170
Overført overskud eller underskud		2.389.408	1.598.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>37.116.728</b>	<b>13.075.287</b>
Bankgæld		2.575.000	3.655.843
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.575.000</b>	<b>3.655.843</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.000.000	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.882.784	6.731.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.789.543	5.662.531
Anden gæld		14.267	14.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.686.594</b>	<b>13.409.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.261.594</b>	<b>17.064.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.378.322</b>	<b>30.140.172</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.952.170	1.598.117	400.000	13.075.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Valutakursreguleringer	0	47.350	0	0	47.350
Værdireguleringer	0	439.579	0	0	439.579
Årets resultat	0	22.763.221	791.291	400.000	23.954.512
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>34.202.320</b>	<b>2.389.408</b>	<b>400.000</b>	<b>37.116.728</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	(85.000)
Ændring af udskudt skat	2.000	(5.000)
Refusion i sambeskatning	(88.000)	0
	<b>(86.000)</b>	<b>(90.000)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.500.000</b>
Opskrivninger primo	12.452.170
Valutakursreguleringer	47.350
Andel af årets resultat	24.263.221
Udbytte	(1.500.000)
Andre reguleringer	439.579
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>35.702.320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.202.320</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lynddahl A/S	Ribe	A/S	100
Lynddahl Ejendomme ApS	Ribe	ApS	100

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.
A-anparter	10	125.000
	<b>10</b>	

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Bankgæld	1.000.000	1.000.000	2.575.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.575.000</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Lynddahl A/S. Bankgæld udgør pr. 30.09.2021 15.650 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R78 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

#### 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
R78 Holding ApS, Ribe

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
R78 Holding ApS, Ribe
